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Jaioterria:
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ACT-en .
Konpetitzen Egoera  Titularra Ordezkoa
KAIKU Bai Ez 19 1 11 46
berezkoa
ZIERBENA Bai Berezkoa 18 2 2 193
ZIERBENA Bai Berezkoa 17 3 2 192
ZIERBENA Bai Ez 13 7 7 111
berezkoa
ZIERBENA Bai Ez 19 0 5 172
berezkoa
ZIERBENA Bai Ez 17 1 5 154
berezkoa
ITSASOKO _ . Ez
AMA Bai berezkon. 11 9 3 196
ITSASOKO _ . Ez
AMA Bai berezkoa 17 2 5 141
ITSASOKO _ . Ez
AMA Ba berezkoa 2 B
ASTILLERO Bai Ez 17 2 7 115
berezkoa
PEDRENA Ez Ez
berezkoa
SANTONA Ez Harrobikoa
SANTONA Ez Harrobikoa
PEDRENA Bai Ez 6 10 10 58
berezkoa
CAMARGO Bai Berezkoa 19 1 11 46
CAMARGO Bai Ez 2 0
berezkoa
CAMARGO Ez Ez
berezkoa
CAMARGO Ez Ez
berezkoa
LAREDO Ez Ez
berezkoa
LAREDO Ez Ez
berezkoa
SANTONA Ez Harrobikoa
Ez
Ez

| TSASOK
AMA -
VIUDA DI
SAINZ

Klubaren klubaren Estropada Denbor
sailkpena puntuak kopurua onena

20:13,7¢

19:27,9¢
19:22,1¢

19:51,0:

19:23,6¢

19:06, 74

19:12,6¢

19:36,8¢

20:08,4¢

19:29,5¢

19:44,9;
19:51,8:
19:35,8:



Denboraldia Kluba ACT'eT‘ Egoera  Titularra Ordezkoa Kl_ubaren Klubaren Estropada Denbor
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena

2002 SANTONA Ez Harrobikoa



